www.hpceurope.com Té
l 0,15 € / minSUPPLÉMENT 201932
- �Engrenage moulé pour contact alimentaire
- �Angle de pression 20°
- �Matière :
     Polyamide bleu renforcé fibres de verre
.Info.
- *Préalésage brut de démoulage,
  à réusiner impérativement par vos soins
- Autres nombres de dents possibles jusqu’à
  120 dents (quantité mini)
- Non modifiable par nos soins
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 10+ 20+ 50+ 100+
Rem. Prix -10% -15% -25% Sur demande
Couple
ØP ØD ØM ØA* transmissible Prix Uni.
Références Z Primitif Extérieur Moyeu Préalésage ØDA (Nm) 1 à 9
CLG1.5-12/ALI 12 18,0 21,0 14 5 - 6,3 4,23 F
CLG1.5-15/ALI 15 22,5 25,5 18 5 - 7,9 4,32 F
CLG1.5-20/ALI 20 30,0 33,0 25 8 - 10,5 5,46 F
CLG1.5-25/ALI 25 37,5 40,5 30 8 - 13,2 6,16 F
CLG1.5-30/ALI 30 45,0 48,0 35 12 - 15,8 6,90 F
CLG1.5-36/ALI 36 54,0 57,0 35 12 - 19,0 9,66 F
CLG1.5-40/ALI 40 60,0 63,0 40 16 48 21,1 11,80 F
CLG1.5-50/ALI 50 75,0 78,0 45 16 53 26,4 15,39 F
CLG1.5-60/ALI 60 90,0 93,0 55 20 73 31,6 20,88 F
ØPØMØA
17
30
ØD